
18 октября 

ПРИГЛАШЕНИЕ 

Семинар от ЭТМ и КЭАЗ: 

сервисы, коммерческая и проектная политика 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

г. Кемерово, ул. Ю. Двужильного, 5. 
Офис продаж ЭТМ, конференц-зал. 

Программа мероприятия: 
 

14:30-15:00 

15:00-15:40 

15:45-17:30 
16:00-16:15 
(перерыв) 

17:30-19:00 

Сбор гостей 

Приветственное слово компании ЭТМ 

Презентация завода и производства КЭАЗ 
Коммерческая политика в части трехсторонних соглашений 
Проектная политика и сервисы 

Неформальное общение. Фуршет 
 

 
 

 

Просим Вас подтвердить свое участие через своего персонального менеджера ЭТМ 

Следите за мероприятиями 
ЭТМ и партнеров на сайте 
skills.etm.ru 


